

Årsredovisning
för
DML Produktion & logistik AB
556286-3638

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Hurtig Andersen, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för DML Produktion & logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver legotillverkning åt metallindustrin samt lagrings- och distributionsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a efterfrågan har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 953	28 661	29 950	20 363
Resultat efter finansiella poster	6 913	1 531	2 308	2 097
Soliditet (%)	81,6	26,2	16,6	28,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	196 800	11 500	0	1 519 502	884 623	2 612 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				884 623	-884 623	0
Årets resultat					6 995 038	6 995 038
Belopp vid årets utgång	196 800	11 500	0	2 404 125	6 995 038	9 607 463

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 kr (650 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 404 125
årets vinst	6 995 038
	9 399 163
disponeras så att till aktieägare utdelas (520 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	8 899 163
	9 399 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 952 651	28 660 697
Övriga rörelseintäkter		454	81 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 953 105	28 741 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 309 549	-4 267 140
Övriga externa kostnader		-5 757 501	-12 753 215
Personalkostnader	2	-5 126 540	-8 749 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-798 995	-862 848
Övriga rörelsekostnader		-23 906	-34 590
Summa rörelsekostnader		-15 016 491	-26 667 247
Rörelseresultat		-63 386	2 074 569
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 682 469	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 577	14 253
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-302 909	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441 158	-557 649
Summa finansiella poster		6 977 979	-543 396
Resultat efter finansiella poster		6 914 593	1 531 173
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-425 000
Förändring av överavskrivningar		-39 555	46 023
Summa bokslutsdispositioner		80 445	-378 977
Resultat före skatt		6 995 038	1 152 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-267 573
Årets resultat		6 995 038	884 623

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	8 821 624
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 234 721	1 292 752
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 228 391	1 275 375
Summa materiella anläggningstillgångar		2 463 112	11 389 751

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	220 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 937 103	0
Andra långfristiga fordringar	9	2 535 793	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 717 896	225 000
Summa anläggningstillgångar		7 181 008	11 614 751

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		175 543	392 947
Summa varulager		175 543	392 947

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 864 720	1 841 216
Övriga fordringar		263 880	3 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		767 302	567 001
Summa kortfristiga fordringar		2 895 902	2 411 597

Kassa och bank

Kassa och bank		3 766 868	2 518 083
Summa kassa och bank		3 766 868	2 518 083
Summa omsättningstillgångar		6 838 313	5 322 627

SUMMA TILLGÅNGAR

14 019 321

16 937 378

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

196 800

196 800

Reservfond

11 500

11 500

Summa bundet eget kapital

208 300

208 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 404 125

1 519 502

Årets resultat

6 995 038

884 623

Summa fritt eget kapital

9 399 163

2 404 125

Summa eget kapital

9 607 463

2 612 425

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

783 000

783 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 555 937

1 516 382

Summa obeskattade reserver

2 338 937

2 299 382

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

0

7 295 348

Skulder till koncernföretag

0

170 000

Övriga skulder

400 000

1 625 000

Summa långfristiga skulder

400 000

9 090 348

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

669 768

Leverantörsskulder

752 107

787 956

Övriga skulder

175 194

802 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

745 620

674 917

Summa kortfristiga skulder

1 672 921

2 935 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 019 321

16 937 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	18

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 842 255	10 352 255
Inköp	0	490 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 842 255	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 842 255
Ingående avskrivningar	-2 020 631	-1 630 486
Försäljningar/utrangeringar	2 387 450	0
Årets avskrivningar	-366 819	-390 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 020 631
Utgående redovisat värde	0	8 821 624

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 305 247	3 305 247
Inköp	328 229	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 633 476	3 305 247
Ingående avskrivningar	-2 012 495	-1 658 349
Årets avskrivningar	-386 260	-354 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 398 755	-2 012 495
Utgående redovisat värde	1 234 721	1 292 752

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 946 356	3 002 173
Inköp	0	94 183
Försäljningar/utrangeringar	-16 000	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 930 356	2 946 356
Ingående avskrivningar	-1 670 981	-1 623 356
Försäljningar/utrangeringar	14 932	0
Årets avskrivningar	-45 916	-47 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 701 965	-1 670 981
Utgående redovisat värde	1 228 391	1 275 375

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	100 000
Utgående redovisat värde	220 000	100 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 225 805	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 225 805	0
Årets nedskrivningar	-288 702	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-288 702	0
Utgående redovisat värde	1 937 103	0

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	2 550 000	100 000
Avgående fordringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 550 000	100 000
Årets nedskrivningar	-14 207	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 207	0
Utgående redovisat värde	2 535 793	100 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	4 616 276
	0	4 616 276

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	0	10 000 000
	1 300 000	11 300 000

Värnamo 2025-06-23

Pauline Danielsson
Pauline Danielsson
Ordförande

Philip Persson
Philip Persson

Philip Hurtig Andersen
Philip Hurtig Andersen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Martin Gyllensten
Martin Gyllensten
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
